Администрация   Чапаевского сельского поселения
Красносельского муниципального района Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	16
	марта
	2012
	года

	№
	6

О внесении изменений в постановление администрации Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области от 05.04.2011 года № 12 «Об определении прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции  на территории Чапаевского сельского поселения».

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 года № 171 – ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Законом Костромской области от 29.12.1010 года № 22-5-ЗКО «О регулировании розничной продажи алкогольной продукции на территории Костромской области» с изменениями, внесенными Законом Костромской области от 29.12.2011 года № 187-5-ЗКО,    -

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области от 05.04.2011 года № 12 «Об определении прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции  на территории Чапаевского сельского поселения» следующие изменения:
-  в пункте 2 слова «с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежат официальному опубликованию в общественно-политической газете «Чапаевский вестник».

     Глава поселения                                                                      Г.А.Смирнова.